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En eiendom med masse potensiale!



Ola Olsaveien 12

Prisantydning 1 750 000
Omkostninger 44 750
Totalpris 1 794 750

Bruksareal 166 m²
BRA-i 166 m²
TBA 30 m²
Soverom 3
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 909 m²
Byggeår 1976

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Aleksander Buvarp

Eiendomsmegler

97148336

aleksander.buvarp@nylanderpartners.no

Postboks 40, 7129 Brekstad
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Stue
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Stue

10



Stue
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Kjøkken
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Kjøkken
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Kjøkken
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Kjøkken
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Bad Bad
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Trapp opp til 2.etasje
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Hovedsoverom
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Soverom
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Soverom
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Her er det god 
takhøyde som igjen 

gir gode 
forutsetninger for å 
kunne innrede flere 

rom
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Kjeller
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Trapperom ned til kjeller Bad
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Eiendommen ligger 
åpent og fritt til og 

selv om man bor i et 
byggeflet, så er det got 

med armslag rundt
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Fasade
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Stor og flat tomt
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Fasade
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Fasade
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Veranda
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Veranda
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Balkong i 2.etasje
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Plantegning
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1. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 166,0 m²
- BRA-i: 166,0 m²
- BRA-e:  m²
- BRA-b:  m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 30,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde i 
sentrum av Opphaug.

Her er det meget trafikkstille, barne- og 
familievennlig og man har gangavstand til alt 
Opphaug har å by på.
Man har hele 3 forsamlingshus i området.

Nærmeste barnehage er Teletunet Barnehage (ca. 

400 m) for barn fra 0-6 år.
Opphaug skole (ca. 250m) med 1 til 7. klasse. På 
skolen er det både ballbinge og klatrejungel. Mye å 
leke seg med på fritiden også.

Coop Ekstra, Byggmix og rørelggerforretningen 
Sverre Petterssen ligger alle like ved eiendommen. 
Vi snakker bare noen hundre meter.

Eiendommen ligger godt skjermet for vær og vind.

I 2015 startet arbeidet med å gjenskape de 
historiske vegene i Austråttlandskapet. Et nett av 
gang- og sykkelveger skal forbinde Brekstad, 
Ottersbo, Røstadhaugan, Austrått og Rusaset. De 
nye traseene vil åpne opp unike deler av 
herregårdslandskapet mellom borgen og 
Rusasetfjellet. Disse traseene har ikke vært farbare 
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